
Uchwała Nr XXVII/216/08

Rady Gminy Masłów 

z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. 
U. z 2007r. Nr 19, poz. 115, Nr 23 poz. 136, Nr 192 poz. 1381) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 
Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. 
Nr 17, poz. 128; z 2007r. Nr 173, poz. 1218), po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego 
Zarządu Dróg w Kielcach (Uchwała Nr 106/308/08 z dnia 10 grudnia 2008r.), uchwala się co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik do 
       uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
       i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros

 



Załącznik 
do uchwały Nr XXVII/216/08

Rady Gminy Masłów
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Wykaz dróg gminnych w granicach administracyjnych gminy Masłów.

Lp Nr ewidencyjny
Sołectwo

Nazwa drogi Długość ( km )

1.
 
88
Domaszowice

Domaszowice do ul. Ciekockiej w Kielcach
  

0,5135 

2. 17
Domaszowice

Domaszowice do działek 0,2080 

3. 958,957
Masłów Drugi

Ul. Spacerowa 1,4630

4. 
 

62
Masłów Pierwszy

Od ul. Spacerowej do ul. Krajobrazowej 0,6880

5. 822
Masłów Pierwszy

Ul. Świerczyńska 1,2610

6. 528
Masłów Pierwszy

Ul. Graniczna 1,7460

7. 864
Masłów Pierwszy

Ul. Foliowa 0.3250

8. 873
Masłów Pierwszy

Ul. Miodowa 0,3600

9. 953/15
Masłów Pierwszy

Ul. Słoneczna 0,5540

10. 521,522
Wola kopcowa

Ul. Dębowa 1,5360

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów
/-/ Genowefa Jaros



UZASADNIENIE do uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Z zapisów ustawy o  drogach publicznych  wynika  iż  Rada  Gminy  po zasięgnięciu 
opinii  Zarządu Powiatu  może zaliczyć  drogi  służące  miejscowym  potrzebom do kategorii 
dróg gminnych.

Wyżej wymieniona kwalifikacja dotyczy dróg wykazanych w załączniku.

 Propozycja Wójta Gminy Masłów w sprawie zaliczenia ww.  dróg do kategorii  dróg 
gminnych została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Powiatu w Kielcach w dniu 
10 grudnia 2008 r. – uchwała Nr 106/308/2008.

Zaliczenie drogi do kategorii drogi gminnej stanowi podstawę do nadania numeracji 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zgodnie z cytowaną 
wyżej ustawą o drogach publicznych.

W związku z tym uchwałę uważa się za zasadną.


